ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  1

Presidente DELFIM GOMES DA SILVA

Suplente AGOSTINHO TIAGO GOMES LAGE LADEIRA

Secretário ANA RITA SENCADAS MARTINS

Escrutinador BRUNA FILIPA SENCADAS DE AFONSECA

Escrutinador ANTÓNIO JOAQUIM FERREIRA FARIA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  2

Presidente JOSÉ LUÍS MORIM FLORES

Suplente DIANA PATRÍCIA VALENTE MEIRA

Secretário BEATRIZ DA COSTA FERREIRA

Escrutinador ANDRÉ DANIEL GOMES DOS SANTOS

Escrutinador CARLA ALEXANDRA FANGUEIRO MARQUES

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  3

Presidente ILÍDIO MOREIRA DA COSTA

Suplente HÉLDER DOMINGUES DA SILVA

Secretário INÊS MOITA DOS SANTOS

Escrutinador MANUEL JOSÉ DUARTE SOUSA

Escrutinador JOÃO ALBERTO PINHEIRO BAPTISTA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  4

Presidente JOSÉ LIMA FERREIRA

Suplente ADRIANA AMORIM MARTINS

Secretário MARIA LUÍS MOITA DOS SANTOS

Escrutinador CARLOS CÉSAR BOUCINHA AMORIM

Escrutinador ÂNGELA MARTINS DOS SANTOS

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  5

Presidente PAULO JORGE BENTO RIBEIRO MEIRELES

Suplente MARTA ALEXANDRA REIS FARIA

Secretário MÓNICA SOFIA FÉLIX AGUIAR FERREIRA

Escrutinador CARLOS AUGUSTO RIBEIRO TEIXEIRA

Escrutinador ANA RITA RAMOS GONDAR

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  6

Presidente CARLOS MANUEL ARTEIRO GONÇALVES

Suplente MIGUEL ALEXANDRE MARQUES DE SOUSA

Secretário ALEXANDRE PINTO RODRIGUES GALIZA SOUSA

Escrutinador CATARINA PROENÇA FERNANDES RAMALHO AMARO

Escrutinador MARIA DA GRAÇA RODRIGUES MARQUES ROSA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  7

Presidente VÂNIA RAQUEL NEIVA DOS SANTOS MARQUES DO COUTO

Suplente RENATA FERREIRA DIAS

Secretário MARIA JOÃO DA SILVA LOURENÇO

Escrutinador NUNO FILIPE AMORIM DA SILVA

Escrutinador CARINA RAMOS GOMES DIAS

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  8

Presidente IVO XAVIER SILVA COSTA

Suplente ANA CATARINA PAULO TERROSO

Secretário ANA MARTA PEREIRA COUTO MIRANDA

Escrutinador SARA RAMOS MORIM

Escrutinador MICKAEL FILIPE FARIA LEITES

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  9

Presidente ISILDA MARIA MARTINS LOPES

Suplente ANDREIA IRINA MACHADO DE SÁ GOMES

Secretário MARGARIDA PINHEIRO DA COSTA

Escrutinador VÍTOR HUGO DA COSTA AZEVEDO

Escrutinador LINDA MARIA FERREIRA DA COSTA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  10

Presidente EDUARDO GOMES VIANA

Suplente SÉRGIO MIGUEL VALENTIM FURTADO

Secretário MÁRIO JOSÉ RODRIGUES SANTOS

Escrutinador JOÃO CARLOS NUNES PINTO

Escrutinador SILVIA MARIA MARTINS FERREIRA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  11

Presidente FERNANDO MANUEL GOMES FERREIRA

Suplente PATRÍCIA CRISTINA NETA DE MATOS

Secretário TERESA SOFIA LOPES VILAR

Escrutinador JOSÉ PAULO DA SILVA MORIM

Escrutinador SUSANA MARIA LOPES VILAR

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DA PÓVOA DE VARZIM

União das freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso

Edital
Designação dos Membros da Mesa

PR-6

Aires Henrique do Couto Pereira, Eng.º, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Varzim, faz

público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia

de Voto da união de freguesias de Aver-o-Mar, Amorim e Terroso  os seguintes cidadãos:

SECÇÃO DE VOTO N .º  12

Presidente LUIS PEDRO MORIM VILAR

Suplente JOSÉ CARLOS BRAGA DE SOUSA

Secretário CIDÁLIA FERREIRA ANTÃO

Escrutinador ANDRÉ TIAGO DE PAIVA OLIVEIRA

Escrutinador ANA CATARINA GOMES FERREIRA

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para

o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Póvoa de Varzim, 13 de janeiro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

( assinatura e autenticação )